
 

                         
  

 

梅花女子大学「教員対象入試説明会」開催のご案内 

 

 
拝啓 皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび本学主催の「教員対象入試説明会」を下記のとおり開催するはこびとなりました。

今年度は学外だけでなく、学内でも実施させていただくこととなりました。 

当日は 2020 年度入学試験および学部学科の取り組みや学科内容などについてご説明させていた

だきます。さらに入試制度が大きく変わる 2021 年度入学試験についても現時点で決まっている内

容をお伝えさせていただきます。先生方には校務ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、ぜひご

参会いただきたくご案内申し上げます。 

敬 具 

＜記＞ 

 

 

※当日受付にてお名刺を 1枚頂戴いたしたくお願いいたします。 

※準備の都合上、大変勝手ながら 5月 31日(金)までに別紙「参加申込書」にご記入のうえ 

FAX にてお送りいただくか、貴高校名、ご連絡先、ご出席者名、ご出席会場名を 

下記メールアドレスまでお知らせくださいますようお願いいたします。 

以上 
 

＜送付先・お問い合わせ先＞ 
〒567-8578 大阪府茨木市宿久庄 2-19-5 

TEL:072-643-6566（入試センター直通） FAX:072-643-6137（入試センター直通） 
E-mail nyushikun@baika.ac.jp ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ http://www.baika.ac.jp 

 
 

情報メディア学科 日本文化学科* 国際英語学科  
こども教育学科* 心理学科 食文化学科 管理栄養学科 
看護学科 口腔保健学科  
             *2020 年 4 月名称変更 
              

場所 日程 時間 場所 ※別紙に地図あり 

梅田会場 2019年 6月 11日（火） 
15：00～16：30 

（受付 14：30～） 

ホテル阪急インターナショナル 

４階 花風 

本学会場 2019年 6月 21日（金） 
16：00～17：30 

（受付 15：30～） 

梅花女子大学 

茨木ガーデンキャンパス F棟 7階 

mailto:nyushikun@baika.ac.jp


 

 

 
 
 
 

ご記入いただいた個人情報につきましては本件のみに使用するものとし、他の目的には一切使用することはありません。 

 
  返信先 FAX 番号：０７２－６４３－６１３７    

 
お申込期日 5 月 31 日(金) 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

梅花女子大学「教員対象入試説明会」 参加申込書 

貴 校 名  

ご 住 所 
〒 

TEL  FAX  

ふりがな  

ご芳名  

参加会場 
（✓印を入れてください） 

   
①6 月 11 日（火）梅田会場 

 
②6 月 21 日（金）本学会場 

 ご意見・ご要望等ございましたらご記入ください。 



 

～会場のご案内～ 

 

【6/11(火)】梅田会場 ホテル阪急インターナショナル ４Ｆ 花風 

   

〒530-0013 大阪府大阪市北区茶屋町 19-19    

TEL 06-6377-2100 

 

◆阪急「梅田駅」茶屋町口から徒歩で約 3分 

◆地下鉄御堂筋線「中津駅」から徒歩で約 3分 

◆JR「大阪駅」御堂筋口から徒歩で約 10分 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【6/21(金)】本学会場 梅花女子大学 茨木ガーデンキャンパス Ｆ棟 

  

〒567-8578 大阪府茨木市宿久庄 2-19-5  

 TEL 072-643-6566（入試センター直通） 

 

 

◆各ターミナルより、無料のスクールバスを運行しています。 

 ご利用ください。 

 
 行き 帰り 

阪急 

石橋駅 
15：30 18：10 19：00 

北大阪急行 

千里中央駅 
15：15 18：10 19：00 

阪急 

北千里駅 
15：20 18：10 19：00 

阪急 

茨木市駅 
15：15 18：10 19：00 

ＪＲ 

茨木駅 
15：30 18：10 19：00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 ◆スクールバスの所要時間：20～30分。 

◆お車での来校も可能です。 

  

 

乗車地案内 


